
2023 年 6 月吉日 

DMS サービス利用パートナー各位 

 

DMS サービス利用契約の契約方法変更について 

 

株式会社リアリット 

 代表取締役 

 軽部 哲也 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社よりご提供させていただいております DMS サービスにつきまして、2023 年 10

月 1 日をもって、契約書面での契約締結より Web サイト上での規約同意による契約締結へ、

契約方法の変更をさせていただくこととなりました。 

今般の変更につきましては双方の業務効率を図るもので、これまで以上のサービス向上に

つながるものと確信しております。 

今後とも、変わらぬご支援ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 規約同意への移行の際に、原契約書面からの契約内容変更はございません 

2. 規約同意につきましては、原契約同様パートナーコードごとでのご対応となります 

3. 規約での運用開始以降の規約内容変更については速やかに周知させていただきます 

※規約への同意方法につきましては後日あらためてご案内させていただきます 

 

本件につきまして、ご質問やご不明な点がございましたら、下記までご連絡いただければ幸

いです。 

 

〒134-0081 東京都江戸川区北葛西 4-14-1 

株式会社リアリット EDI サービス部 

電話：03-6808-0108 

メール:eisui@realit.co.jp 

 

引き続き、DMS サービスをよろしくお願いいたします。 

以上 


